
 

2023年 11月 23日 

大友運輸株式会社 

代表取締役 藤井練和 

 

SNSで拡散されている弊社社名記載の車輌について 

 

弊社社名が記載されたコンテナを積載したトラックの動画が SNSで拡散されている件に

つきまして、多数のお問い合わせを頂戴しております。 

 

弊社にて確認したところ、白のナンバープレート「川口 3347」という情報が確認できま

したが、弊社はトラック運送業（一般貨物自動車運送事業）に取り付けられる緑ナンバーを

使用しており、白ナンバー、該当ナンバーの所有はございません。 

また、車体に記載されております社名・運転しているドライバーとも、一切関係がありま

せん。 

 

今回、お問い合わせいただきました件につきましては、弊社にて、顧問弁護士及び行政機

関とも連携して、必要な調査、報告及び対応をして参ります。 

 

以上 


